

# LILLE SKOVVANG EJENDOMME ApS

Edvard Thomsens Vej 11, 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Gitte Aarup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LILLE SKOVVANG EJENDOMME ApS  
Edvard Thomsens Vej 11, 3 th  
2300 København S

CVR-nr: 28966792  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 22.167 mod DKK 18.050 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 233.325.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>47.564</b>	<b>41.277</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>47.564</b>	<b>41.277</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.145	-21.654
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.419</b>	<b>19.623</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.252	-1.573
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.167</b>	<b>18.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.167	18.050
<b>I alt</b> .....		<b>22.167</b>	<b>18.050</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.357.759	2.357.759
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.357.759</b>	<b>2.357.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.357.759</b>	<b>2.357.759</b>
Likvide beholdninger .....		4.470	4.208
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.470</b>	<b>4.208</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.362.229</b>	<b>2.361.967</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		108.325	86.158
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>233.325</b>	<b>211.158</b>
Gæld til banker .....		273.643	314.499
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.643</b>	<b>314.499</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.839.813	1.830.441
Skyldig selskabsskat .....		6.252	1.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.196	4.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.855.261</b>	<b>1.836.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.128.904</b>	<b>2.150.809</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.362.229</b>	<b>2.361.967</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	145.951	47.157	18.050	211.158
Årets resultat .....			22.167	22.167
Egenkapital, ultimo .....	145.951	47.157	40.217	233.325

Selskabets anpartskapital er opdelt i anparter af dkk 1.000

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.252	1.573
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.252</u>	<u>1.573</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed